—  —

海政办发〔2015〕3号

勐海县人民政府办公室关于成立保护发展森林

资源目标责任制工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，黎明农场管委会，工业园区管委会，县属各办局：

为保护发展我县森林资源，强化管护责任意识，完善森林资

源保护管理责任制，经县政府研究，决定成立勐海县保护发展森

林资源目标责任制工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：岩三叫  县委常委、常务副县长

副组长：岩坎比  县政府办副主任

马  杰  县林业局局长

成  员：何  勇  县监察局局长

王海全  县政府新闻办主任

—  —

雷洪江  县森林公安局局长

岩温合  勐海镇人民政府镇长

岩温长  勐遮镇人民政府镇长

岩宰丙  勐混镇人民政府镇长

岩温丙  打洛镇人民政府镇长

李光明  勐阿镇人民政府镇长

岩罕香  勐满镇人民政府镇长

李伟华  勐宋乡人民政府乡长

刘  智  勐往乡人民政府乡长

李  忠  西定乡人民政府乡长

江  龙  格朗和乡人民政府乡长

岩尼兴  布朗山乡人民政府乡长

王继涛  黎明农场管委会主任

领导小组下设办公室，办公室设在县林业局，办公室主任由

县林业局局长马杰同志兼任，具体负责日常管理工作。

勐海县人民政府办公室

2015年 1月 9日

勐海县人民政府办公室                       2015年 1月 9日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-09-07T01:13:29+0000
	d052776dbf533f659c5e9e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)